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COMUNE DI CASTELL'AZZARA

Bilancio di Previsione 2024 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2024, 2025, 2026

RIEPILOGO
DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 01

TOTALE
MISSIONE 02

TOTALE
MISSIONE 03

TOTALE
MISSIONE 04

TOTALE
MISSIONE 05

TOTALE
MISSIONE 06

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

GIUSTIZIA

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA'
CULTURALI

POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2023

347.720,83 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
11.012,94 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
63.015,27 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
7.448,28 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
398.321,34 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2023

968.819,77

1.103.248,64

62.160,44

86.293,31
111.752,68

177.919,33
21.340,82

33.229,29
636.901,60

572.241,08

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2024

609.640,79
37.760,94
957.361,62

39.752,80
110,00

50.765,74
100.196,26

163.969,33
11.396,24

18.844,52
12.000,00

410.321,34

PREVISIONI

2025

598.256,94
35.929,46

39.752,80
110,00

111.244,59

11.396,24

12.000,00

PREVISIONI

2026

598.256,94

39.752,80

111.244,59

11.396,24

12.000,00
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COMUNE DI CASTELL'AZZARA

Bilancio di Previsione 2024 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2024, 2025, 2026

RIEPILOGO
DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 07

TOTALE
MISSIONE 08

TOTALE
MISSIONE 09

TOTALE
MISSIONE 10

TOTALE
MISSIONE 11

TOTALE
MISSIONE 12

DENOMINAZIONE

TURISMO

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO
E DELL'AMBIENTE

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'

SOCCORSO CIVILE

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2023

6.043,94 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
63.739,76 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
147.610,41 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
85.945,39 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
2.874,40 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
35.065,29 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2023
17.466,17

36.236,17
73.125,77

82.049,64
571.490,77

676.378,64
325.533,36

458.494,65
5.288,23

5.308,91
101.983,35

199.171,91

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2024

1.066,17

7.110,11
2.000,00

65.739,76
371.791,81

519.402,22
137.715,72
64.086,60
208.261,11
2.536,85

5.411,25
89.861,28

124.926,57

PREVISIONI
2025

1.066,17

371.234,84

135.975,92

89.823,70

PREVISIONI
2026

1.066,17

370.652,64

134.162,79

89.823,70
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COMUNE DI CASTELL'AZZARA

Bilancio di Previsione 2024 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2024, 2025, 2026

RIEPILOGO
DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 13

TOTALE
MISSIONE 14

TOTALE
MISSIONE 15

TOTALE
MISSIONE 16

TOTALE
MISSIONE 17

TOTALE
MISSIONE 18

DENOMINAZIONE

TUTELA DELLA SALUTE

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

AGRICOLTURA , POLITICHE AGROALIMENTARI E
PESCA

ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI
ENERGETICHE

RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE
TERRITORIALI E LOCALI

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2023

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

39.756,00 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI

DEFINITIVE
2023

15.614,54

55.370,54

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2024

5.000,00

44.756,00

PREVISIONI
2025

5.000,00

PREVISIONI
2026

5.000,00
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COMUNE DI CASTELL'AZZARA

Bilancio di Previsione 2024 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2024, 2025, 2026

RIEPILOGO RESIDUI
DELLE DENOMINAZIONE PRESUNTI AL
MISSIONI 31/12/2023
- prev. di competenza
TOTALE di cui gia' impegnato*
MISSIONE 19 RELAZIONIINTERNAZIONALI di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- |prev. di competenza
TOTALE di cui gia' impegnato*
MISSIONE 20 FONDI ACCANTONAMENTI di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
TOTALE di cui gia' impegnato*
DEBITO PUBBLI
MISSIONE 50 oPU co di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- |prev. di competenza
TOTALE di cui gia' impegnato*
MISSIONE 60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
41.845,01 prev. di competenza
TOTALE di cui gia' impegnato*
MISSIONE 99 SERVIZI PER CONTO TERZI

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

1.250.398,86 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

1.250.398,86 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

Totale MISSIONI

Totale GENERALE DELLE SPESE

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

PREVISIONI
DEFINITIVE
2023

73.826,37

7.500,00
81.372,84

81.372,84
393.949,69

393.949,69
366.121,00

406.957,08
3.826.747,40

4.375.721,72
3.826.747,40

4.375.721,72

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2024

81.326,37

24.530,36
72.182,08

72.182,08
393.949,69

393.949,69
330.621,00

372.466,01
2.261.037,06
101.957,54
3.439.997,71
2.261.037,06
101.957,54

3.439.997,71

PREVISIONI

2025

81.326,37

71.560,95

393.949,69

330.621,00

2.257.746,06
36.039,46

2.257.746,06
36.039,46

PREVISIONI

2026

81.326,37

73.956,28

393.949,69

330.621,00

2.257.746,06

2.257.746,06
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